

## Коммерческое предложение на изготовление мойки из натурального мрамора

№ п/п	Наименование продукции	Кол-во	Ед. изм.	Цена, руб., без НДС	Сумма, руб., без НДС
1	Слэб, мрамор Сильвер Ривер Бречия полированный, 2300x1500x20 мм	5	шт.	48 670 руб.	243 350 руб.
2	Слэб, мрамор Волакас, полированный, 2960x1610x20 мм	2	шт.	53 950 руб.	107 900 руб.
3	Слэб, мрамор Волакас, полированный, 2730x1660x20 мм	2	шт.	51 290 руб.	102 580 руб.
ИТОГО за материал, с НДС 20%:					453 830 руб.

## Изготовление мраморной столешницы

4	Изготовление столешницы "СУ-3", толщина материала 20 мм. габаритные размеры 1200x550x200 мм, наклонный поддон	1	шт.	76 630 руб.	76 630 руб.
5	Изготовление столешницы "СУ-4", толщина материала 20 мм. габаритные размеры 1750x550x200 мм, наклонный поддон	1	шт.	102 640 руб.	102 640 руб.
6	Изготовление столешницы "СУ-5", толщина материала 20 мм. габаритные размеры 690x500x200 мм, наклонный поддон	1	шт.	52 890 руб.	52 890 руб.
7	Изготовление столешницы "СУ-6", толщина материала 20 мм. габаритные размеры 2110x550x200 мм, наклонный поддон	1	шт.	123 840 руб.	123 840 руб.
8	Изготовление столешницы "БС-1", толщина материала 20 мм, габаритные размеры 1590x450x100 мм, каменная опора 1150x450x100 мм	1	шт.	46 200 руб.	46 200 руб.
9	Изготовление столешницы "БС-2", толщина материала 20 мм, габаритные размеры 2400x450x100 мм, каменная опора 1150x450x100 мм	1	шт.	57 250 руб.	57 250 руб.
10	Изготовление столешницы "БС-3", толщина материала 20 мм, габаритные размеры 2360+3450x500x100 мм	1	шт.	90 390 руб.	90 390 руб.
11	Изготовление столешницы "БС-4", толщина материала 20 мм, габаритные размеры 2875x500x100 мм	1	шт.	49 190 руб.	49 190 руб.

12	Изготовление столешницы "Ш-1", толщина материала 20 мм, габаритные размеры 1310x670x70 мм	1	шт.	10 480 руб.	10 480 руб.
13	Изготовление столешницы "Ш-2", толщина материала 20 мм, габаритные размеры 1000x670x70 мм	2	шт.	7 350 руб.	14 700 руб.
14	Изготовление столешницы "Х-1", толщина материала 20 мм, габаритные размеры 450x350x40 мм	1	шт.	13 860 руб.	13 860 руб.
ИТОГО за изготовление изделий, с НДС 20%:					638 070 руб.

**Монтажные работы:**

15	Монтаж столешниц для позиций "Ш-1, Ш-2, Х-1", расходными материалами	1	компл.	16 310 руб.	16 310 руб.
16	Монтаж подвесных столешниц в с/у "СУ-3-6", включая изготовление металлокаркаса, с расходными материалами	1	компл.	55 720 руб.	55 720 руб.
17	Монтаж столешниц барной стойки "БС-1-4", с расходными материалами	1	компл.	94 420 руб.	94 420 руб.
18	Упаковка-стойка, доставка по Екатеринбургу, разгрузка, занос	3	шт.	7 840 руб.	23 520 руб.
ИТОГО за монтаж изделий, с НДС 20%:					189 970 руб.

**ИТОГО ОБЩЕЕ, с НДС 20%: 1 281 870 руб.**

**Скидка 3%, с НДС 20%: - 38 456,10**

**ИТОГО ОБЩЕЕ со скидкой 3%, с НДС 20%: 1 243 413,90**